Arnhemse Schermvereniging
Scaramouche Olympus 25

6832 EP Arnhem

Telefoon “s avonds 026- 32.13.360
Telefoon overdag 030-6343659
Fax (026) 32.14.244

ING-Bank 11.56.576

KvK Arnhem 40121039

Email info@scaramouche.nl
Internet www.scaramouche.nl

Scaramouche Trophy 2010

Internationales Fechtturnier Florett, Degen und Sabel fur Aktieven

und Senioren

Zur Erfallung der Qualitatsanforderungen der KNAS-CUP, findet das Turnier auf Metall-Bahnen in der
Turnhalle des Fechtcentrums statt.

1) Termin

2) Ort

3) Veranstalter

4) Meldungen

5) Meldeschluss

6) Startgeld

7) Zeitplan

8) Modus

9) Obleute

10) Kleidung

11) Essen und Trinken
12) Ausruster

13) Haftung

www.scaramouche.nl

Samstag 25. September 2010 Degen (Herren/Damen)
Sonntag 26. September 2010 Florett und Sabel (Herren/Damen)

Fecht Zentrum “Schermcentrum Arnhem”

Olympus 25 6832 EP Arnhem (Niederlande)

Tel. 0031-30-6343659. Samstag und Senntag 25&26 September:0031655130893)

A.S. Scaramouche Arnhem

A.S. Scaramouche

E-mail: info@scaramouche.nl

20. September 2010
€ 15,00

Samstag

Sonntag

Herren Degen
Damen Degen

Herren Florett
Damen Florett
Herren Sabel
Damen Sabel

Anruf:

08.30 h.
10.30 h.

08.30 h.
10.30 h.
12.30 h.
12.30 h.

Anfang:
09.00 h.
11.00 h.

09.00 h.
11.00 h.
13.00 h.
13.00 h.

Wird bei der Anfang des Turniers bekannt gemacht.

Ein Pflichtobmann je Verein ab 4. Fechter. Der Obmann kann mit € 50,00 abgel6st

werden.

Nach-FIE Vorschriften

Im Fecht Zentrum gibt es ein Restaurant.

Uhlmann shop im Fecht Zentrum

Der Veranstalter Ubernimmt keine Haftung.

WWW.nhahouw.net

www.fechten.org


mailto:info@scaramouche.nl
http://www.scaramouche.nl/
http://www.knas.demon.nl/kalender.htm
http://www.fechten.org/

Arnhemse Schermvereniging

Scaramouche

Olympus 25

6832 EP Arnhem

Tel: (026) 32.13.360

Fax: (026) 32.14.244

Email: info@scaramouche.nl

KviK Arnhem 40121039

ING 11.56.576

IBAN-code — NL53PSTBO001156576
BIC-code — PSTBNL21

Meldungsformular Scaramouche Trophy 2010

Meldung durch email : info@scaramouche.nl

Name

Adresse

Telefon

E-mail

Sabel/Florett/Degen

Herren/Damen

Verrein

www.scaramouche.nl
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