



Arnhemse Schermvereniging
Scaramouche Olympus 25
6832 EP Arnhem
Telefoon 's avonds 026- 32.13.360
Telefoon overdag 030-6343659
Fax (026) 32.14.244
ING-Bank 11.56.576
KvK Arnhem 40121039
Email info@scaramouche.nl
Internet www.scaramouche.nl

Scaramouche Trophy 2010

Internationales Fechttturnier Florett, Degen und Säbel für Aktieven und Senioren

Zur Erfüllung der Qualitätsanforderungen der KNAS-CUP, findet das Turnier auf Metall-Bahnen in der Turnhalle des Fechtcentrums statt.

- 1) Termin : Samstag 25. September 2010 Degen (Herren/Damen)
Sonntag 26. September 2010 Florett und Säbel (Herren/Damen)
- 2) Ort : Fecht Zentrum 'Schermcentrum Arnhem'
Olympus 25 6832 EP Arnhem (Niederlände)
Tel. **0031-30-6343659**. Samstag und Sonntag 25&26 September:**0031655130893**
- 3) Veranstalter : A.S. Scaramouche Arnhem
- 4) Meldungen : A.S. Scaramouche
E-mail: info@scaramouche.nl
- 5) Meldeschluss : **20. September 2010**
- 6) Startgeld : **€15,00**
- 7) Zeitplan :

Samstag	Herren Degen	Anruf: 08.30 h.	Anfang: 09.00 h.
	Damen Degen	10.30 h.	11.00 h.
Sonntag	Herren Florett	08.30 h.	09.00 h.
	Damen Florett	10.30 h.	11.00 h.
	Herren Säbel	12.30 h.	13.00 h.
	Damen Säbel	12.30 h.	13.00 h.
- 8) Modus : Wird bei der Anfang des Turniers bekannt gemacht.
- 9) Obleute : Ein Pflichtobmann je Verein ab 4. Fechter. Der Obmann kann mit **€50,00** abgelöst werden.
- 10) Kleidung : Nach FIE Vorschriften
- 11) Essen und Trinken : Im Fecht Zentrum gibt es ein Restaurant.
- 12) Ausrüster : Uhlmann shop im Fecht Zentrum
- 13) Haftung : Der Veranstalter übernimmt keine Haftung.



Arnhemse Schermvereniging
Scaramouche

Olympus 25
6832 EP Arnhem
Tel: (026) 32.13.360
Fax: (026) 32.14.244
Email: info@scaramouche.nl

KvK Arnhem 40121039
ING 11.56.576
IBAN-code – NL53PSTB0001156576
BIC-code – PSTBNL21

Meldungsformular Scaramouche Trophy 2010

Meldung durch email : info@scaramouche.nl

Name	
Adresse	
Telefon	
E-mail	
Säbel/Florett/Degen	
Herren/Damen	
Verrein	